

# **B D JØRGENSEN BYG ApS**

Gartnervangen 5  
8410 Rønde

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2016**

**Brian Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	B D JØRGENSEN BYG ApS Gartnervangen 5 8410 Rønede  Telefonnummer: 61702397 e-mailadresse: b.d.joergensenbyg@gmail.com  CVR-nr: 30920902 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Grenaa 8500 Grenaa

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -40.433 kr. mod 140.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.580 kr. mod 8.935 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-40.433</b>	<b>140.470</b>
Personaleomkostninger .....		-1.044	-111.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.400	-16.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-57.877</b>	<b>12.812</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.703	-3.877
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-60.580</b>	<b>8.935</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-60.580</b>	<b>8.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-60.580	8.935
<b>I alt</b> .....		<b>-60.580</b>	<b>8.935</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		32.800	49.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.800</b>	<b>49.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.800</b>	<b>49.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		59.771	251.144
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	20.160
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>59.771</b>	<b>271.304</b>
Likvide beholdninger .....		0	130.633
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>59.771</b>	<b>401.937</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>92.571</b>	<b>451.137</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-118.160	-57.580
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>6.840</b>	<b>67.420</b>
Gæld til banker .....		42.774	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.562	267.451
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		41.395	116.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.731</b>	<b>383.717</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.731</b>	<b>383.717</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>92.571</b>	<b>451.137</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	1/1 2015	Overført resultat	31/12 2015
	kr.	kr.	kr.
Anpartskapital	125.000		125.000
Årets resultat	-57.580	-60.580	-118.160
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>67.420</b>	<b>-60.580</b>	<b>6.840</b>